
ł
I
I
I

I CMINA BOJANOW(I
ut. Rynek .tZ

63-940 Bojanowc
NIP6991865826 REGON 4,1105053.i Bojanowo, dnia 1 5.07 .2015

DP.27r.1.2015

ZAWIADOMIENIE

DoĘczy : przetargu w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Dowóz dzieci z terenu
gminy Bojanowo do placówek oświatowych na podstawie biletów miesięcznych szkolnych

wraz z odwozem w terminie od 01.09.2015 do 24.06.2016 r."

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia}9 stycznia}}}4 r. Prawo Zamowien Publicznych
(tj. D'. U. z 2013 r. poz. 907 zę zmianami ) Gmina Bojanowo informuje, ze w wyniku
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie ptzetargu
nieograniczonego na ,,Dowóz dzieci z terenu gminy Bojanowo do placówek oświatowych na
poclstawie biletów miesięcznych szkolnych wraz z odwozem w terminie od 0l.09.2015 do
24.06.2016 r;'

I. Zana1korzystniejszą ofertę zostałauznana oferta nr 2 złoŻonaprzez firmę :

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej
Leszno Sp. z o.o.
ul. Narutowicza 76
ó4-100 Leszno

Cena oferty wynosi: 169 216,20 zł (brutto).

Uzasadnienie jej w)'boru :

Wybrany Wykonawca Zaproponował najkorzystniejszą ofertę tj. uzyskał najwyższą ilość
punktów w poniŻszych kryteriach spośród złoŻonych w postępowaniu ofęrt niepodlegających
odrzuceniu.
Wykonawca spełnił również wszystkie warunki udziału w postępowaniu postawione przez
Zamaw ia1ąc e go w sp ecyfi kacj i i stotnych warunków zamówi eni a.



II. W przedmiotowym przetargu złoŻono łącznie 5 ofert.

III. Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostały odrzucone Żadne oferty.
IY. Zamawiapcy informuje' że z postępowania nie zostali wykluczeni zadni Wykonawcy.
Y. Zamawiający informuje, Że zawrze umowę w terminie nie krótszym niŻ 10 dni od dnia

otrz},mują:
1. Wykonawcy ktorzy złoŻy|i oferty.
2. strona urzędu
3. bip
4. a/a

Sprawę prowadzi :

Henryk Adamczyk
tel: (65) 5456230

"l 
/''' " "/ |,łi',,1.u"}:

Lp. Nazwa (firma) i adres
wykonawcv

cena oferty
brutto

Punkty
za cenę

Punkty zaczas
podstawienia

pojazdu
zamięnneso

Punkty
razem

1 Publiczny Transport
Ciężarowo-osobowy Jan
Lis Sp. J. ul. Słowiańska 6
64-100 Leszno

79f 942,00 zł 85,1 0 3,00 88,1 0

2. Przedsiębiorstwo
Komunikacji
Samochodowej Leszno Sp.
z o.o.
ul. NarutowtczaT6
64-100 Leszno

169 276,20 zł 97,00 3,00 100,00

3. Usługowy Przewóz osób
Autobusem Łucja Skorupka
ul. Rzeczna 8

63-910 Mieiska Górka

208 07f.I0 zł 78,91 0,10 79,07

4. Przewozy. Autobusowe
,.JĘDRUS'' Jan Niedbała
ul. M. Wołodyjowskiego
l8/4 63-900 Rawicz

175 852,80 zł 86,63 0,05 86,68

5. CONTINENTAL TRAVEL
Przewozy Autokarowe
Krajowe i Zagraniczne
Sarnówka 3

63-900 Rawicz

l95 308'60 zł 84,07 0.0s 84,12

acie.i ilubie?


